3

ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета исполняющим обязанности ректора О.П. Грибуновым

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от ___апреля 2025 г. № ___

О рассмотрении и согласовании отчета за 2024 год
о реализации Программы развития
Байкальского государственного университета на 2023–2032 годы

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с подпунктом 20 пункта 4.11. устава ФГБОУ ВО «БГУ», с учетом методических рекомендаций по подготовке ежегодных отчетов                       о реализации программ развития образовательных организаций высшего образования, подведомственных Министерству науки и высшего образования Российской Федерации (письмо Минобрнауки России от 15 апреля 2024 г.                  № МН-7/1676), ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ», рассмотрев отчет за 2024 год о реализации Программы развития федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Байкальский государственный университет» на 2023–2032 годы

РЕШИЛ:
		Согласовать отчет за 2024 год о реализации Программы развития                          федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Байкальский государственный университет»                                на 2023–2032 годы (прилагается).

Председатель ученого совета                                                           О.П. Грибунов

Согласовано:

Приложение
к решению № ___ ученого совета ФГБОУ ВО «БГУ» от 19.04.2024, протокол № 9

image1.emf
X

Г.А. Хаитов

Ведущий юрисконсульт

image2.emf
X

Н.П. Тумашева

Ученый секретарь ученого совета